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HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Reszelttészta

leves(1-2-3-4-10-8)

Lecsós sertéstokány(1-4-5-7)

Párolt rizs

Vegy.vág.savanyú *

Zölséges husos lasagne(1-2)

Párizsi - sertés(8)

Tea  gyümölcsös

Delma - joghurtos(2)

Kenyér - magvas(1)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 652 29 22  77  3,0  7   26

Kakaós csiga(1-2-3)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 473 20 10 101  0,3  1    0

Tea  gyümölcsös

Bundas kenyer(1-3)

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 439 14 15  59  1,0  3   12

Tea - citromos

Zala felvágott

Kifli-vajas(1-2-3)

Delma - joghurtos(2)

Paradicsom

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 512 15 18  73  0,7  4   11

Gabonagolyó(1-2-7-8-9)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)MOGYO
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 225  7  3  39  0,4  2   13

Tarhonyaleves

burgonyával(1-2-3-4-10)

Fejtett babfõzelék(2-1)

Majorannas apropecsenye

Kenyér - fõzelékhez(1)

Gulyásleves(1-2-3-4-10)

Tejbedara(2-1)

Kakaószórat

Burgonyaleves

tejfölös(1-2-3-4-10)

Bolognai spagetti- sajttal(1-2)

Gyümölcs nektár 50 %  2 dl

Gyrostál(2)

Nápolyi szelet(1-2-3-7-9)

Paprikás burgonya virslis(8)

Cékla savanyúság

Kukoricás sajtos pizza(1-2-3-8)

Tea  gyümölcsös

Sült csirkecomb

Rizibizi

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)SZEZÁ
MMAG(5)ZELLER(4)MUSTÁR(10)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 700 25 29  79  6,0  4    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁ
R(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 312 10 12  40  0,8  2   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 854 40 29 100  5,0  6    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR
(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 713 33 22  86  2,9  8    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)DIÓFÉLE(9)MOGYO
RÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 904 35 67 125  1,4  9    9

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1187 50 47 162  0,6  8    2

SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 446 14 16  46  2,8  4    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 386 14  5  79  0,0  0   11

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 516 34 17  53  0,7  3    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Hella margarin(2)

Kakaó(2)

Paprika tv

Zsemle vizes(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 356 12 14  45  0,6  4    5

Kifli-vajas(1-2-3)

Medve sajt(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 273 11 12  31  0,3  4    0

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

Pizzás csiga(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 406 29 32  49  0,3  2    0

Kakaó(2)

Lekvárosbukta(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 340 15  4  64  0,5  2    4

Tej(2)

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - joghurtos(2)

Paprika pritamin

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 324  9  9  43  0,4  3    0

Vaniliás tej 2 dl(1-2-3)

Kifli-vajas(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 297 11  7  47  0,4  3   17

Párizsi - sertés(8)

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - multivitaminos

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 315  8 12  34  0,8  3    0

Pogácsa - tökmagos(1-2-3-5)

Gyümölcs nektár 50 %  2 dl

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 426  9 14  59  0,0  0    0

Kenõmájas-sertés(8)

Császsárzsemle(1-2-3)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 226  9 10  25  0,7  3    0

Dörmi piskota szelet(1-2-3-8)

Alma

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 159  2  4  31  0,0  1   10
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


